
 

 1 

O R D I N E  D E G L I  P S I C O L O G I  
 D E L L A  S A R D E G N A  

 

Ordine degli Psicologi della Sardegna 
Consiglio Direttivo del 22.12.2018 
Delibera n. 211 del 22.12.2018 
Consigliere presente assente 
Quaquero Angela Maria  - Presidente X  
Ghiani Maria Carmen – Vice Presidente X  
Mameli Maria  - Tesoriera X  
Soi Silvana - Segretaria  X 
Andreotti Mascia  X 
Cattari Francesco X  
Curreli Tiziana X  
Ferrari Eliana  X 
Mascìa Annalisa X  
Melis Irene X  
Meloni Giorgina  X 
Poddesu Alessandro  X 
Portas Massimo X  
Puggioni Luisa X  
Tarantini Francesca X  
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Sardegna riunito c/o la sede in data 22/12/2018; 

VISTA la delibera n. 210/2018 del 22/12/2018 di inserimento all’Ordine del Giorno del punto denominato 

“Partecipazione mediante erogazione di un contributo economico al Convegno EFPA 2019”; 

CONSIDERATA la proposta, come negli anni precedenti, di erogare, a titolo di borsa di studio, un contributo di 

€ 500,00 agli Iscritti che presentino un lavoro dell’EFPA, che risulti accettato; propone inoltre di dare 

copertura al presente provvedimento con un impegno di spesa di 3.000,00 sul capitolo di spesa n. 12.01.01; 

CONSIDERATO CHE, sulla proposta, il Consiglio esprime parere favorevole; 

DELIBERA 

con voti favorevoli e all’unanimità; 

Di erogare, a titolo di borsa di studio, un contributo di € 500,00 agli Iscritti che presentino un lavoro 

dell’EFPA, che risulti accettato; propone inoltre di dare copertura al presente provvedimento con un impegno 

di spesa di 3.000,00 sul capitolo di spesa n. 12.01.01. 

La Consigliera                                                                                             La Presidente 

Irene Melis                                                                                      Angela Maria Quaquero 


